АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района

Волгоградской области
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «06» июля 2017 г.                                                                                            № 170 - р

« О внесении изменений в  Распоряжение

администрации городского поселения

Петров Вал № 229-р от 25.10.2013г.
«Об организации личного приема граждан

и утверждении образца

«Учетной карточки приема посетителей»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал, в целях организации личного приема граждан в Администрации городского поселения Петров Вал:

1. Внести в  Распоряжение  администрации городского поселения Петров Вал № 229-р от 25.10.2013г.  «Об организации личного приема граждан и утверждении образца «Учетной карточки приема посетителей» (далее Распоряжение),  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Распоряжения изложить в следующей редакции: «Утвердить образец «Учетной карточки приема посетителей» Главой городского поселения Петров Вал согласно Приложения № 2 и образец «Учетной карточки приема посетителей» Заместителем Главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства,  архитектуры и земельных отношений согласно  Приложения № 3 к настоящему Распоряжению.»
1.2.  Приложение № 2 к Распоряжению  изложить в  редакции  Приложения № 2  к настоящему Распоряжению.

1.3. Добавить  в Распоряжение Приложение № 3  в редакции Приложения № 3  к настоящему Распоряжению.
2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Петров Вал                                         Е. Н. Береговая
                                                                                         Приложение № 2
                                                                                          к Распоряжению
                                                                                          администрации городского поселения
                                                                                          Петров Вал от 25.10.2013 г. № 229-р

                                                                                          в редакции  Распоряжения

                                                                                          администрации городского поселения
                                                                                          Петров Вал от 06.07.2017г. №  170-р
                     "УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА приема посетителей
                        Главой городского поселения Петров Вал"
Дата ______________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество ____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность ________________________________________

Место работы и должность __________________________________________________

Домашний адрес ___________________________________________________________

Контактные телефоны ______________________________________________
Содержание просьбы/обращения______________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Отметки о принятых мерах___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Примечание_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                                                          Приложение № 3
                                                                                          к Распоряжению
                                                                                          администрации городского поселения
                                                                                          Петров Вал от 25.10.2013 г. № 229-р

                                                                                          в редакции  Распоряжения

                                                                                          администрации городского поселения
                                                                                          Петров Вал от 06.07.2017г. №  170-р
                     "УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА приема посетителей
                        Заместителем  Главы Администрации
                   городского поселения Петров Вал по вопросам ЖКХ,
                  благоустройства,  архитектуры и земельных отношений "
Дата ______________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество ____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность ________________________________________

Место работы и должность __________________________________________________

Домашний адрес ___________________________________________________________

Контактные телефоны ______________________________________________
Содержание просьбы/обращения______________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Отметки о принятых мерах___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Примечание_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________